BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM
TRUNG ƯƠNG TP. HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   63 /TB-CĐSPTW-TCHC

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 02 năm 2014

THÔNG BÁO
V/v triển khai thực hiện xét tặng danh hiệu Nhà giáo Ưu tú
lần thứ 13 năm 2014

Thực hiện Thông tư số 07/2012/TT-BGDĐT ngày 17/02/2012 về hướng dẫn tiêu chuẩn, quy trình, thủ tục và hồ sơ xét tặng danh hiệu NGND-NGƯT và công văn số 639/BGDĐT-VP ngày 17/02/2014 về việc triển khai xét tặng danh hiệu NGND–NGƯT lần thứ 13 năm 2014, Trường triển khai bước 1 thực hiện xét tặng danh hiệu Nhà giáo ưu tú như sau:
1. Trưởng đơn vị nghiên cứu và triển khai nội dung Thông tư số 07 đến toàn thể cán bộ, viên chức của đơn vị.
2. Giới thiệu nhà giáo:

·  Cán bộ, viên chức thực hiện quyền giới thiệu những nhà giáo đủ tiêu chuẩn (giới thiệu nhà giáo của đơn vị mình và những đơn vị khác trong trường).
·  Trưởng đơn vị tiếp nhận thông tin, tổng hợp và nộp danh sách giới thiệu (mẫu kèm theo) về Phòng TCHC trước ngày 03/3/2014 (qua chuyên viên Trịnh Thị Như Quỳnh, email: quynhhuong137@yahoo.com).
3. Họp CBVC toàn trường (thời gian và địa điểm sẽ thông báo sau)
·  Phòng TCHC công khai danh sách nhà giáo đã được giới thiệu.

·  Cán bộ, viên chức tiếp tục thực hiện quyền giới thiệu những nhà giáo đủ tiêu chuẩn và trao đổi thành tích, công lao của từng nhà giáo đối chiếu các tiêu chuẩn.

·  Phòng TCHC tổng hợp danh sách được giới thiệu và xin ý kiến từng nhà giáo được giới thiệu (trường hợp nhà giáo không tham gia dự họp, Trưởng Phòng TCHC sẽ xin ý kiến qua điện thoại). Nhà giáo được quyền đồng ý tham gia hoặc rút tên trong danh sách ứng viên.

·  Bỏ phiếu tín nhiệm: CBVC toàn trường bỏ phiếu tín nhiệm để xét chọn các nhà giáo vào danh sách sơ duyệt (nhà giáo phải đạt đủ 80% số phiếu của CBVC trở lên; số phiếu tính trên tổng số CBVC trong biên chế và hợp đồng trong biên chế từ 01 năm trở lên). Kết quả kiểm phiếu tín nhiệm được công bố công khai trong buổi họp.
Lưu ý: Phòng TCHC chuẩn bị những thông tin cá nhân nhà giáo liên quan đến tiêu chuẩn xét tặng NGƯT để cung cấp cho các đơn vị, cá nhân khi có yêu cầu. Các đơn vị có thể tải các văn bản hướng dẫn của Bộ GDĐT (thông tư 07 và công văn 639) trên website của Trường.
Trường đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc, đảm bảo đúng đối tượng, tiêu chuẩn, quy trình và tiến độ để đảm bảo quyền lợi cho nhà giáo và uy tín cho toàn trường./.
	Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu;

- Các đơn vị;

- Lưu: VT, TCHC.

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
PGS. TS. Lê Văn Tiến

 DANH SÁCH NHÀ GIÁO ĐƯỢC GIỚI THIỆU

ĐỀ NGHỊ XÉT PHONG TẶNG DANH HIỆU NHÀ GIÁO ƯU TÚ
LẦN THỨ 13 NĂM 2014
_______

Đơn vị giới thiệu: …………………………………………..

	Stt
	Họ và tên nhà giáo được giới thiệu
	Điện thoại liên lạc

	1

	2

	3

	4

	5

TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(ký và ghi rõ họ tên)

PAGE
2